
                                                     FORMULARI I TE DHENAVE 

 

Komisionerit për të Drejtën e Informimit dhe Mbrojtjen e të Dhënave Personale Në bazë të Ligjit Nr. 9887 datë 10.03.2008, 

“Për mbrojtjen e të dhënave personale” i Ndryshuar. 

 

 

1- Emri Mbiemri: 

2- Adresa: 

3- Qyteti:  

4- Telefon: 

5- E-mail. 

 

6- Gjinia :     M --- F 

7- Fillimi i Kursit edhe Liveli : 

8- Profesioni :                                                Nese akoma ne Universitet cfare viti : 

9- Numri ID : 

 

Une, i/e nenshkruari/a                                                      kam marre dijeni dhe jam i vetedijshem 

se : 

Ky Formular perben dokument zyrtar qe i drejtohet nje organi shteteror dhe i nenshtrohet 

verifikimit dhe publikimit. 
Pasqyrimi i te dhenave te rreme ne kete Formular perben veper penale dhe denohet me burgim sipas 

nenit 190 te Kodit Penal. 
Te dhenat e pasqyruara ne kete Formular i nenshtrohen verifikimit te plote, brenda dhe jashte 

Shqiperise, nga organet shteterore dhe Prokuroria e Pergjithshme. 
Me plotesimin e ketij Formulari , kam dhene pelqimin per verifikimin e c;do te dhene personale, 

perfshire gjurmet daktiloskopike dhe c;do te dhene tjeter biometrike. 
Pasqyrimi i te dhenave te paverteta, te paplota, dhe te pasakta ne kete Formular dhe refuzimi i 

depozitimit te gjurmeve daktiloskopike, passjell skualifi kimin e menjehershem dhe ne c;do kohe 

nga kandidimi/zgjedhja/emerimi apo ushtrimi i metejshem i funksionit publik. 
Trajtimi i te dhenave do te kryhet ne perputhje me legjislacionin ne fuqi per mbrojtjen e te 

dhenave personale. 
Duke qene i vetedijshem per pasojat ligjore ne rast te deklarimeve te paverteta, te paplota apo te 

pasakta, konfirmoj saktesine e te dhenave te pasqyruara ne kete Formular. 

 

 

Qyteti :                                                                                            Data – Emer/Mbiemer- Firme 
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